

BESTELLSCHEIN PASCORBIN



Aartal-Apotheke

Brückenstraße 18
65623 Hahnstätten

Telefon: 06430/912541

Mail: info@fixmedika.de

Web: www.fixmedika.de

Fax: (06430) 912519

Unterschrift

E-Mail

Stempel / Ihre Lieferadresse

Datum

Top 10

Arzneimittel

PASCORBIN® 7,5 g
Ascorbinsäure 50 ml Einzelflasche

Angebotspreise

	Packungsgröße	Regulärer Preis* inkl. MwSt.	Unser Rabatt**	Sonderpreis inkl. MwSt.	Stückpreis inkl. MwSt.	Bestellmenge
	1 – 19 Flaschen	16,54 €	-30,0 %	z.B. 10 St. 114,50 €	11,45 €	
	ab 20 Flaschen	330,80 €	-34,0 %	für 20 St. 216,00 €	10,80 €	
	ab 60 Flaschen	992,40 €	-37,0 %	für 60 St. 624,00 €	10,40 €	
	ab 100 Flaschen	1.654,00 €	-45,0 %	für 100 St. 910,00 €	9,10 €	
	ab 500 Flaschen	8.270,00 €	-50,0 %	für 500 St. 4.100,00 €	8,20 €	
	ab 1000 Flaschen	16.540,00 €	-53,0 %	für 1000 St. 7.700,00 €	€ 7,70 €	



Paketinhalt • Präparate	Paketinhalt Mengen je Artikel	Verkaufspreis normal inkl. MwSt.	Unser PAKET-Sonderpreis inkl. MwSt.	Stückpreis inkl. MwSt.	Bestellmenge
• PASCORBIN® 7,5 g Ascorbinsäure 50 ml • Transofix® Transferset • Kochsalz B. Braun 0,9% in Plastikflasche <input type="checkbox"/> 100 ml <input type="checkbox"/> 250 ml <input type="checkbox"/> 500 ml • Intrafix® – bitte wählen und ankreuzen: Air <input type="checkbox"/> Safeset <input type="checkbox"/> • Venofix® – bitte wählen und ankreuzen: G19 creme 1,1 <input type="checkbox"/> G21 grün 0,8 <input type="checkbox"/> G23 blau 0,65 <input type="checkbox"/> • Venofix® als Safety Variante bitte zusätzlich ankreuzen: <input type="checkbox"/> Aufpreis 0,25€/Stück Ab einer Bestellung von 100 Stück entfällt der Aufpreis	10 – 50 60 – 90 100 – 490 500 – 990 Ab 1000	ab 217,69 € für 10 St. ab 1.306,14 € für 60 St. ab 2.176,90 € für 100 St. ab 10.884,50 € für 500 St. ab 21.769,00 € für 1000 St.	129,90 € für 10 St. 734,40 € für 60 St. 1.129,00 € für 100 St. 5.245,00 € für 500 St. 9.890,00 € für 1000 St.	12,99 € 12,24 € 11,29 € 10,49 € 9,89 €	

Mit meiner Bestellung akzeptiere ich, dass meine Kunden- und Lieferdaten an den Hersteller zur Verbesserung der Kundenzufriedenheit weitergegeben werden.
Mit dieser Preisliste verlieren alle Vorangegangen ihre Gültigkeit. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. (Stand: September 2021)

ACHTUNG

Sie erhalten zusätzlich 1 % Rabatt wenn Sie uns eine Einzugsermächtigung erteilen.

Ab 50,00 € Rechnungsendbetrag inkl. 19 % MwSt. versandkostenfrei, unter 50,00 € berechnen wir pauschal 4,90 € Versandkostenanteil

Bezahlung per Bankeinzug Bezahlung auf Rechnung

* aktueller Preis in unserer vor Ort Apotheke ** Rabatt bezogen auf den Preis in unserer vor Ort Apotheke

Zeichenerklärung:

€ Schnäppchenpreis

Top 10 Spaltenreiter

UNSER TIPP! Unser Tipp